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OBJEDNÁVKA
P-RCH, Nákup vstupenek do ZOO a DinoParku Plzeň

č. 201153437

MO 155052/2020-4215 k SpMO 28752/2020-4215

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Pověřený zaměstnanec jehož
jménem jedná
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování
korespondence:

VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

dále jen kupující

Obchodní firma / jiná právnič tá nebo fyzická osoba
Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace

firma vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr, vložka 33
Sídlo: Pod Vinicemi 928/9, 301 00 Plzeň
IČO: 00377015
DIČ: CZ00377015
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.V "
Číslo účtu:

Kontaktní osoba

Adresa pro doručování
korespondence:

Pod Vinicemi 928/9, 301 00 Plzeň

dále jen prodávající

podle ustanovení § 2079 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku - Objednávku na Nákup vstupenek do ZOO a DinoParku
Plzeň specifikovaných v bodě č. 4.1 (dále jen objednávka).

II. Účel objednávky

2.1. Účelem objednávky je zabezpečit nákup vstupenek do ZOO a DinoParku Plzeň v rámci
akce P-RCH Velitelství Vojenské policie Tábor.
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III. Předmět objednávky
MOCRX01N284E

3.1. Předmětem objednávky je nákup vstupenek do ZOO a DinoParku Plzeň v souladu se 
Zápisem ze zasedání komise P-RCH, ze dne: 3. 2. 2020, čj. MO 41137/2020-4215 a. 2. 3. 2020, 
čj. MO 77685/2020-4215, specifikovaných v bodě č. 4.1.

3.2. Platnost využití jednotlivých vstupenek je od dne předání objednateli do 31.10.2020.

IV. Cena za vstupenky

4.1.

Typ vstupenky MJ Množ­
ství

Kupní cena 
za MJ DPH

Kupní cena 
celkem

Dospělý (15-60 let) ks 168 252,- Osvobozeno 42 336,-

Zlevněné (děti 3-15, senioři od 60, 
studenti do 26 let) ks 79 190,- Osvobozeno 15 010,-

Celková cena 57 346,-Kč

4.2. Smluvní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši 57 346,- Kč 
( slovy: padesátsedmtisíctřistaětyřicetšest). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího (např. doprava, DPH, clo, apod.). Vstupné je dle 661, písm. e) zák. č. 
235/2004 Sb. osvobozeno od DPH.

V. Čas a místo plnění

5.1. Datum dodání: do 10 pracovních dnů od podepsání objednávky poslední stranou.
Místo plnění: Pokladna poskytovatele.

VI. Dodací podmínky

6.1. Dodávka vstupenek bude provedena osobním odběrem kupujícího (kontaktní 
zaměstnanec) v místě plnění po předchozím projednání a oboustranném odsouhlasení termínu.

6.2. Přejímající po převzetí vstupenek v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

VTI. Fakturační a platební podmínky

7.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu náklady mu vzniklé při plnění předmětu 
objednávky dnem následujícím po dni, kdy došlo k splnění povinnosti. Prodávající provede 
vyúčtování formou faktury.

7.2. Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 
zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. 
Musí obsahovat zejména číslo smlouvy, adresu odběratele: Česká republika - Ministerstvo 
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, adresu objednatele: (fakturační adresu) VU 4215 Tábor, 
kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor, IČ, DIČ, datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum 
splatnosti faktury, cenu za plnění v Kč bez DPH a včetně DPH; základ daně v korunách a haléřích 
za plnění; označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury. Příloha 
musí obsahovat dodací list.

2



MOCRX01N284E
7.3. Daňový doklad - faktura splňující všechny zákonem požadované náležitosti daňového 
dokladu, neobsahující faktické nesprávnosti a doplněná o dodací list podepsaný osobou 
oprávněnou kupujícího jednat ve věcech této objednávky je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího 
doručení. Daňový doklad - faktura bude zaslána doporučeně ve dvojím vyhotovení nebo 
elektronicky s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K faktuře bude připojen dodací list potvrzený 
prodávajícím a kupujícím. Veškeré fakturované ceny jsou s DPH.

7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.5. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., bude kupující při zasílání úhrady vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není přiložen 
dodací list. Důvod vrácení faktury musí být kupujícím řádně označen. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, případně doplnit dodací list. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

VIII. Práva uplatnění vstupenky

8.1. V případě nemožnosti plnohodnotného uplatnění vstupenky kupujícím v daném termínu 
(koronavirus - karanténa, apod.) z důvodů nespočívajících na straně kupujícího je prodávající 
povinen po dohodě s kupujícím poskytnut náhradní termín pro plnohodnotné využití vstupenek.

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s dodávkou zboží v termínu uvedeném 
v odst. 5.1 objednávky, smluvní pokutu ve výši 1,00 % z ceny zboží, a to za každý započatý den 
prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny zboží. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

9.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ.

9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li 
kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

9.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

X. Závěrečná ujednání

10.1. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 stranách, každý výtisk má platnost 
originálu.

10.2. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou.
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10.3. Pokud nebude tato objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní
úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Táboře dne:
rfi-

Vfdne:. 2o
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